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Thomas de Maiziere’nin “Egemen Kültür” Tezi

Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere Almanya’nın “egemen kültürü”nü maddeler halinde açık-

lamıştı. Bu açıklamaların ardından Almanya’da yeniden “egemen kültür” tartışması başlıyordu. SPD 

(Sosyal Demokrat Parti), FDP (Hür Demokrat Parti) ve Yeşiller Partisi eş başkanlarından bu söylem 

için eleştiriler geliyordu. Fakat de Maiziere’nin de istediğinin bu olduğu belirtiliyor ve amacına ulaştığı 

vurgulanıyordu. (URL:1)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Sputnik
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DİTİB’e Yardımlara Devam Ediliyor

Almanya Aile Bakanlığı, DİTİB imamlarının Türk hükümeti için casusluk yaptığı iddialarının ardın-

dan kesilen devlet yardımlarına devam etme kararı aldıklarını açıklıyordu. Bakanlık bu yılın sonuna 

kadar yaklaşık 1 Milyon Euro tutarında bir yardım aktarılacağını bildiriyordu. DİTİB’in iki yeni 

projesine de vurgu yapılıyordu. Projelerden birinin demokrasiyi yaşamak, aşırı sağcılığa, şiddete ve 

insan düşmanlığına karşı harekete geçmek olduğu, diğerinin ise mültecilere yardım etme amaçlı pro-

jeler olduğunun altı çiziliyordu. (URL:2) 

2

Weimar’daki Aşırı Sağcı Davası Para Cezası 

İle Sonlandırılıyor
2015 yılının Mayıs ayında aşırı sağcı kişilerin gösterilerde üç kişiyi hafif şekilde yaraladıkları bildi-

riliyordu. 5 gence yönelik davanın para cezası ile sonlandırıldığı açıklanıyordu. Saksonya ve Hessen 

Eyaletlerinden olan bu sanıkların 350 Euro ile 650 Euro arasında bir para cezası ödemeye mahkum 

edildikleri belirtiliyor. (URL:3)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak:Berliner-Zeitung
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3
Göçmenlere Yardım Eden Bir Kişinin Arabasının

Ateşe Verilmesi

Berlin’in Neukölln bölgesinde göçmenlere yardım eden ve aşırı sağcı karşıtı olan bir kişinin arabası-

nın kimliği belirsiz kişiler tarafından ateşe verildiği bildiriliyordu. Polisin verdiği bilgiler ile aracın 

tamamen yandığı fakat kimsenin yaralanmadığını aktarılıyordu. Saldırının politik arka planının oldu-

ğu belirtiliyor. (URL:4)

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Deutsche Welle
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Berlinli Vatandaşlar Çifte Pasaportu Reddediyorlar

Türkiye’de referandum oylamasının ardından Berlinli vatandaşlar Almanya’da yaşayan Türklerin demok-

ratik sisteme hala uyum sağlayamadığını düşündüklerini belirtiyorlardı. Bu bağlamda yapılan anket çalış-

masına göre ankete katılan kişilerin çoğunluğu çifte vatandaşlığa karşı olduklarını belirtiyorlardı. (URL:5)

4

Yetişkin Olmayan Göçmenlerin Sınır Dışı Edilmesi
Federal İltica Makamı 

Fas’ta yetişkin olma-

yan göçmenler için 

sınır dışı edilme yerle-

ri inşa etmeyi düşün-

düğünü bildiriyordu. 

Refakatçisi olmayan 

yetişkin olmamış göç-

menlerin eğer cezalı 

iseler ya da kendi istekleriyle geri dönmek isterlerse oralardan sınır dışı edilebilecekleri belirtildi. 

Başlangıç olarak 100 kapasiteli iki yerin inşasının düşünüldüğü ve yıllık 960.000 Euro tutarında bir 

masraf tutacağı belirtiliyordu. Konaklama, tıbbi pedagojik bakımın yanı sıra okul ve mesleki eğitimin 

de olacağı vurgulanıyordu. (URL:6)

Kaynak: Taz.de

Kaynak:Berliner-Zeitung
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CDU ve Afd AB Vatandaşı Olmayan Kişilerin Seçme Hakkının 

İptal Edilmesini Öneriyor
CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) Fraksiyon Başkanı Andre Tre-

poll, AB vatandaşı olmayan kişilerin seçme hakkının olmaması 

gerektiğini belirtiyordu. Trepoll, örneğin Türk vatandaşının bölge 

kurulunda seçme hakkının olmasının, ileride de Erdoğan sempati-

zanlarının bölge kurulunda olabileceğini belirtiyordu. AB vatan-

daşı olmayan bir kişinin doğru bir seçim kararı veremeyeceğine 

inandığını vurguluyordu. Seçme hakkının uyum sürecinin başında 

değil, en sonunda olması gerektiğini belirtiyordu. AfD (Almanya 

için Alternatif) Fraksiyon Başkanı Jörn Kruse ise bu konuya ka-

tıldığını belirtiyordu. Kruse, seçme hakkının topluma aşina olan 

insanlarda olması gerektiğini söylüyordu. Türkiye’de yapılan re-

ferandum sonrasında Almanya’da yaşayan Türklerin hala kafa ve 

kalp olarak Anadolu’da bulunduğunu açıklıyordu. (URL:7)

Kaynak: Die Welt

4

Ordudaki Aşırı Sağcı Asker Franco 1000 Mermi Çalıyor
Habere göre Alman ordusunda kendini Suriyeli olarak tanıtan aşırı sağcı Franco A.’nın ordudan cephane-

lik çaldığı açıklanıyordu. Savunma dairesinin açıklamasına göre Offenbach’da yaklaşık 1000 askeri mü-

himmat bulunuyordu. Alman ordusu ise bunların %90’ının ordunun stoku olduğunu açıklıyordu. (URL:8)

Kaynak: T-Online
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6
15.000 Göçmen Hala Geçici Konaklama Yerlerinde Yaşıyorlar

Almanya’da birçok eyaletin göçmenler için olan barınakları kapatıp daha iyi bir yaşama alanı sunduğu 

belirtiliyor. Spiegel’in anketine göre toplam 16 eyalette halen 15.000 göçmen barınaklarda yaşıyorlar. 

Bir önceki yıl bu sayının 70.000 olduğu kaydediliyordu. Çoğu barınağın Berlin’de bulunduğu ve bura-

larda 13.400 göçmenin konakladığı bildiriliyor. Bunlardan 2100’ünün ise kaldıkları yerlerin çok kısıtlı 

özel alanları olduğu vurgulanıyor. (URL:9)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Deutschland.de
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Schleswig-Holstein Eyaletinde CDU Kazanıyor
Almanya’nın Schleswig-Holstein Eyaleti’nde yapılan parlamento seçimini ARD ve ZDF’in sonuçları-

na göre %33 ile CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) kazanıyordu. SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) ise 

%26,7 oy oranında kaldığı açıklanıyordu. Yeşiller Partisinin yaklaşık %13, FDP’nin (Hür Demokrat 

Parti) %11, AfD’nin (Almanya için Alternatif) ise %5,5 oy oranında kaldığı açıklanıyordu. AfD’nin 

parlamentoya girmesinin aktivistler tarafından protesto edildiği belirtiliyordu. (URL:10)

7

Kaynak: Berliner-Zeitung

Silah Sahibi Olan Nazi Sayısı 750’ye Çıkıyor
Almanya’da silah sahibi 

aşırı sağcılarının sayısının 

bir yılda iki katına çıktığı 

bildiriliyor. 2016 yılında 

silah ile göçmenlere, yer-

leşim yerlerine ve göçmen-

lere yardım eden kişilere 

yönelik saldırıların sayı-

sının da iki katına çıktığı 

belirtiliyor. 2016 yılında 79 vakanın bu şekilde olduğunun, 2015 yılı için ise bu sayının 30 olduğu 

vurgulanıyordu. (URL:11)

Kaynak: Taz.de
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 Akdeniz’de Göçmenleri Taşıyan Bot Batıyor

Libya sahilleri açıklarında göçmenleri taşıyan bir botun battığı ve 80 kişinin kayıp olduğu açıklanı-

yordu. Hafta sonunda toplamda 200’den fazla göçmenin boğulduğu bildiriliyor. Kuzey Afrika kıyı-

larına aralarında çocukların cesetlerinin de bulunduğu birçok cesedin vurduğu kaydediliyor. Balkan 

yolunun kapatılmasının ardından birçok göçmenin Afrika tarafından Avrupa’ya ulaşmaya çalıştığı 

vurgulanıyor. (URL:12)

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Sputnik
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Alman Ordusundaki Skandal
Alman ordusunda ortaya çıkan kendini Suriyeli göçmen olarak tanıtan ve orduda görev yapan as-

kerin tutuklanmasının ardından iki hafta geçmişken, üçüncü bir kişininde terör şüphelisi ola-

rak tutuklandığı açıklanıyor. Bu üç kişinin Cumhurbaşkanı Joachim Gauck ve Adalet Bakanı Hei-

ko Maas’a yönelik bir saldırı hazırlığı içerisinde olduğundan şüphelenildiği belirtiliyor. (URL:13)

9

Her 10 Göçmenden Birinin Hızlı Bir Şekilde İş Bulması
Aktarılana göre yaklaşık yarım milyon göçmen devlet koruması sayesinde geçimini sağlıyor. Federal 

İş Ajansı göçmenlerin hızlı bir uyum içerisinde iş piyasasına giremediğini belirtiyordu. 2015 yılında 

Almanya’ya gelen göçmenlerden sadece onda birinin bir iş sahibi olduğu açıklanıyordu. İş Ajansı Yö-

netim Kurulu Başkanı Detlef Scheele, 2020 yılında bu kişilerin yarısının bir iş sahibi olacağını tahmin 

ettiklerini kaydediyordu. (URL:14)

Göçmen Yerleşim Yerlerine Olan Saldırı Sayılarında Azalma
Almanya’da iltica başvurusu yapmış kişilerin yaşadığı yerlere olan saldırılarda düşüş olduğu belir-

tiliyor. Bu yılın ilk üç ayında Alman Federal Polisi 93 saldırının gerçekleştiğini belirtiyordu. Bu 93 

saldırıdan 86’sının sağcı radikal arka planlı olduğu açıklanıyor. 2015 yılında göçmenlerin gelmesiyle 

yabancı düşmanlığı saldırılarının sayısında bir hayli artış olduğu kaydediliyor. (URL:15)

Kaynak: Berliner-Zeitung



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MAYIS

10

13
Almanya’da Göçmenler Koalisyon Tarafından İstihbarat Aracı 

Olarak Kullanılmak İsteniyor

Almanya’da CDU/CSU (Hristiyan Demokrat Birliği/ Hristiyan Sosyal Birliği) ve SPD (Sosyal De-

mokrat Parti) tarafından iltica başvurusu sahibi kişilerin gizli servis çalışanları tarafından sorgulanıp 

bilgiler alınması niyetlendiği belirtiliyor. Terör tehditleri, insan ticareti ve göçmen rotası gibi bilgilerin 

alınmasının niyetlendiği vurgulanıyor. Hükümet kanadından yapılan açıklamaya göre birçok göçmenin 

işbirliği konusunda Alman güvenlik güçleri ile ortak çalışmak istediği belirtiliyor. (URL:16)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Milliyet Gazetesi
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Kuzey-Ren Vestfalyası’nda CDU’nun Zaferi
Kuzey-Ren Vestfalyası’nda yapılan seçim so-

nuçlarına göre CDU (Hristiyan Demokrat Bir-

liği) seçimi kazanıyordu. CDU’nun %33 oy 

oranına ulaştığı açıklanıyordu. CDU’yu SPD 

(Sosyal Demokrat Parti) %31,4 oy oranı ile takip 

ediyordu. Bu sonucun ardından SPD’nin eyalet 

adayı Hannelore Kraft görevinden istifa ettiğini 

açıklıyordu. FDP (Hür Demokrat Parti) %12,6, 

Yeşiller Partisi %6,3 ve AfD’nin (Almanya için Alternatif) %7,3 oy oranı aldığı açıklanıyordu. (URL:18)

Başörtüsü Davası
Berlin Senatosu, Eyalet İş Mahkemesinin başörtüsü kararını kabul ettiğini bildiriyordu. Şubat ayında 

mahkeme, başörtüsü nedeniyle işe alınmayan öğretmen için 8.680 Euro tazminat ödenmesine karar 

vermişti. Senatonun bu kararı kabul etmesine rağmen başörtüsü ile öğretmenlerin Berlin’de ders verip 

veremeyeceğinin belirsiz olduğu belirtiliyor. Basın sözcüsü Beate Stoffers başörtünün bir rol oynama-

dığını ve bu öğretmenin kalifiyesi ve notlarının yettiği takdirde sözleşme imzalayabileceğini belirti-

yordu. Fakat sadece meslek okulları ve akşam okullarında olacağını da vurguluyordu. Bu durumun da 

yine bir ayrımcılık olduğu konusunda eleştiriler geliyordu. (URL:17)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Spiegel Online
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Koblenz’de Aşırı Sağ Davası

Neonazi davasının Koblenz 

Eyalet Mahkemesi’nde 5 yıldır 

sürdüğü kaydediliyordu. 17 ki-

şinin suç örgütü kurmak ve di-

ğer suçlardan dolayı davasının 

sürdüğü belirtiliyordu. Mahke-

me ise davanın sonlanmasını 

taraflara öneriyordu. Sebebi-

nin ise davayı yürüten hâkimin 

emekliye ayrılacak olması olarak açıklanıyordu. Ya davanın kapatılacağı ya da en baştan davanın 

başlatılacağı belirtiliyordu. Bu uzun süren dava yüzünden davalıların uzun süreli iş veya hayat planı 

yapamadıkları belirtiliyordu. (URL:19)

Hildesheim’da Katolik Lisedeki Öğretmen Cinsel Saldırı 
Yüzünden Uzaklaştırılıyor

Hildesheim Piskoposluğu bir öğ-

retmenin okuldan uzaklaştırıldığını 

açıklıyordu. Gerekçe olarak ise bir 

öğrenciye yapılan cinsel saldırı gös-

teriliyordu. Piskopos sözcüsü öğret-

menin uzaklaştırıldığını ve bir daha 

okula adım atamayacağını açıklıyor-

du. (URL:20)

Bayern Eyaletinde Bir Askerin Atış Talimi Sırasında Ölmesi
Savunma Bakanı Ursula von der Leyen Bayern Eyaletinde bir askerin atış talimi sırasında öldüğünü 

açıklıyordu. Askerin atış antrenmanı sırasında trajik bir kaza sonucu öldüğü açıklanıyor. Birlik ise 

şuanda olayın nasıl gerçekleştiğini araştırdığını ve tüm güvenlik önlemlerinin alınıp alınmadığını 

kontrol edeceğini açıklıyordu. (URL:21)

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Spiegel Online
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Almanya Genelinde 300.000 Çocuğun Yuvası Eksik
Medya haberine göre Almanya genelinde 300.000 çocuğun yuvasının eksik olduğu belirtiliyor. Özel-

likle Kuzey-Ren Vestfalyası’nda birçok aile yuva arayışında ancak bununla birlikte yuva sayısının ek-

sikliğinin de çok fazla olduğu belirtiliyor. İktisatçı Wido Geis bu durumun gerekçesi olarak kadınların 

daha erken işe geri dönmek istemeleri olarak belirtiyordu. (URL:24)

Berlin’de Eşcinsellere Karşı Suç Oranları Artış Gösteriyor
Berlin’de eşcinsellere karşı şiddetin artış gösterdiği belirtiliyor. Eşcinsellere karşı anlayışın eksik ol-

duğu, saldırı ve ayrımcılığın arttığı vurgulanıyor. Özellikle kadınların da çok fazla bu durumla karşı 

karşıya kaldığı belirtiliyor. (URL:22)

Berlin’deki Okullarda Silah ve Şiddet Kullanma 
Oranları Artış Gösteriyor

Berlin’de okullarda şiddetin artış gösterdiği açıklanıyor. Yetkililer hali hazırda ilk 6 ayda 2059 olayın 

olduğunu açıklıyordu. Silah kullanımı ise dikkat çeken oran olarak vurgulanıyordu. 12 silah olayının 

bildirildiği bu sayının 2015/2016 sezonunun tümünde 13 olduğu açıklanıyordu. (URL:23)

Her 5 Çocuktan Biri Sadece Anne Yada Baba İle Yetişiyor
Halk Araştırma Enstitüsü 

Almanya’da ailenin sadece 

bir üyesi ile büyüyen çocuk-

ların sayısının arttığını açık-

lıyordu. 1996 yılında sadece 

anne veya baba ile yaşayan 

çocuk sayısının oranı %11,9 

iken günümüzde bu oranın 

%19 olduğu açıklanıyordu. 

Almanya içerisinde bölge-

sel farklılıklarında olduğu açıklanıyordu. Batı Almanya’da %11’den %16’ya çıkarken, Doğu Alman-

ya’da bu oranın %16’dan %25’e yükseldiği belirtiliyordu. (URL:25)

Kaynak: Spiegel Online
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Göçmenler Arasında Artan İntihar Girişimleri

Son senelerde Aşağı Saksonya’da göçmenlerin intihar girişimlerinin arttığı açıklanıyor. Bu sene içeri-

sinde hali hazırda 15 intihar girişiminin kaydedildiği belirtiliyor. Kendini öldüren kişi sayısının 2015 

yılında 0 olduğu, 2016 yılında 3 ve bu yıl şuanda 2 olduğu belirtiliyor. Pro Asyl yardım derneği bunun 

sebebinin özellikle kitlesel sınır dışı edilmelere bağladığını aktarıyordu. Aile birleşimdeki zorlukların-

da burada bir rolü olduğunu ekliyordu. (URL:26)

Kaynak: Taz.de

Anketlerde Schulz’a Olan Güvenin Azaldığı Görülüyor
Son yapılan anketlere göre SPD’nin 

(Sosyal Demokrat Parti) adayı Martin 

Schulz’un geriye düştüğü görülüyor. 

Ankete göre şuan seçim olsa halkın 

%49’u Angela Merkel’e, %32’si ise 

Schulz’a oy kullanacakları yönünde 

fikirlerini belirtmişlerdi. Pazar günü 

seçim olsaydı kimi seçerdiniz sorusun-

da ise Birlik Partileri %38, SPD %26 oy alıyordu. AfD (Almanya için Alternatif) ve FDP'nin (Hür De-

mokrat Parti) %9 oy oranında kaldıkları görülüyordu. Yeşiller Partisi %8, Sol Parti ise %6 oy oranında 

kalıyordu. (URL:27)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Doğu Almanya’da Yabancı Düşmanlığı

Almanya’da yabancı düşmanlığı, göçmen konaklama yerlerine olan saldırılar ve sağcı suç olayların 

arttığı belirtiliyor. Araştırmacılar özellikle Doğu Almanya’da sağcı suç olaylarının daha çok arttığını 

ortaya koyuyorlardı. Göttingen Demokrasi Araştırma Enstitüsü araştırmacıları aşırı sağcı şiddetin ne-

den arttığına yönelik bir araştırma yaptıklarını açıklıyorlar. Federal Hükümet’in Doğu Bölgeleri So-

rumlusu Iris Gleicke Almanya’nın doğusundaki olaylara karşı bir an önce önlem alınması gerektiğini 

savunuyordu. Araştırma sonuçlarında yer alan bazı maddeler;

-  Yabancı düşmanlığının nedenleri arasında kişilerin yaşadığı geçmişteki olumsuz olaylar ve tecrübeler

-Yabancı düşmanlığı ve aşırı sağcılığın Doğu’da ve Batı’da olduğunu, fakat Doğu’da daha güçlü ol-

ması bölgenin özelliğinin olması

 (URL:28)

Aşırı Sağcı Terör Grupları
Alman Savcılığı aşırı sağcı grup olan “Oldschool Society’ye ” üye olan iki olası üyeyi gözaltına aldığı 

açıklanıyor. Bu iki kişinin Saksonya yakınlarında patlayıcı madde hazırlamaktan dolayı suçlandığı 

belirtiliyor. Mart ayında Münih savcılığı bu gruba ait dört kişiyi 3 ile 5 yıl aralığında hapis cezasına 

çarptırdığı vurgulanıyordu. (URL:29)

Kaynak: Spiegel Online
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Almanya’da İltica Hakkı
Alman Federal Meclisi, hükümetin göçmenler konusunda olan yasa tasarısını onayladığını açıklıyor-

du. Bu tasarıya göre iltica başvurusu yapan kişiler ve sınır dışı edilmeler hakkında katı düzenlemelerin 

mevcut olduğu vurgulanıyordu. Bunlardan bazılarının sınır dışı edilme, elektronik ayak kelepçeleri 

ve telefonların araştırılması gibi düzenlemelerin olduğu belirtiliyordu. CDU’dan (Hristiyan Demokrat 

Birliği) İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere bu düzenlemeleri savunduğu açıklıyordu. Birçok insan 

hakları organizasyonu, sosyal vakıflar ve muhalefet ise bu düzenlemelere karşı olduklarını, bu düzen-

lemelerin temel hak ihlali olduğunu belirtiyordu. (URL:32)

Nazi Ağı
Perşembe günü SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) Berlin İç İşleri Senatörü Andreas Geisel eski Blood 

& Honour Nazi grubunun Almanya şefi olan Stephan L.’in anayasa koruyucusu olarak çalıştığını 

yalanladığını açıklıyordu. Fakat bundan bir gün önce Köln’de bir anayasa koruyucusu tarafından bu 

kişinin eskiden anayasa koruyucusu olarak çalıştığını doğruladığını açıklıyordu. (URL:31)

Hükümet Aile Birleşimini Katı Bir Şekilde Sınırlıyor
Bir medya haberine göre 

İçişleri Bakanı Thomas de 

Maiziere Yunanistan’dan 

göçmenlerin ailelerini ge-

tirmelerini kısıtladıklarını 

açıklıyordu. Nisan ayından 

itibaren Almanya’nın aylık 

en fazla 70 aile üyesini ka-

bul ettiği belirtiliyordu. Sol 

Parti milletvekili Ulla Jelpke ise de Maiziere’nin AB’nin haklarına karşı bir karar verdiği hakkın-

da eleştirilerde bulunuyordu. Jelpke Dublin Anlaşmasına göre göçmenlerin ailelerini yanlarına alma 

hakkı olduğunu vurguluyordu. Bakanlık ise sınırlandırma gerekçesi olarak yerleşim yeri kapasitesin-

den bahsediyordu. (URL:30)

Kaynak: Zeit Online
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Anayasayı Koruma Dairesi 12.600 “Reichsbürger” 

Olduğunu Belirtiyor

Almanya Anayasayı Koruma Dairesi tarafından açıklanana göre Almanya’da kendilerini “Reichsbür-

ger” olarak tanıtan, yani Alman devletini reddeden kişilerin sayısının 12,600 olduğunu açıklıyor. Bu 

kişilerden yaklaşık 700’ününde aşırı sağcı olduğu belirtiliyor. Bu hareketin üyelerinden olan 700’den 

fazla kişinin ise silah sahibi olduğu vurgulanıyordu. (URL:34)

Kaynak: Deutsche Welle

Genç Göçmenlerde Gayri Ahlaki Davranışlara 

Zorunlu Kalmaları
Berlin, Frankfurt ve Hamburg’da yoğunlukta olmak üzere, çoğunlukla erkek ve yaşları 20 ile 25 ara-

sında değişen, Afganistan, Irak, İran ve Suriye asıllı göçmenlerin para kazanmak için cinsel ilişki yo-

luna başvurduğu bildiriliyor. Almanya’da ne kadar göçmenin bu yolla para kazandığının bilinmediği 

aktarılıyor. Göçmenler için yardım eden Diane Henniges, yetişkin olmayan göçmenlerin Almanya’da 

korunduğunu fakat 18 yaşına girer girmez bu korumanın düştüğünü belirtiliyordu. Bazılarının bu yol 

ile kazandıkları paraların bir kısmını ailelerine gönderdiği belirtilirken, bazı kesim ise uyuşturucuya 

harcadığı aktarılıyordu. (URL:33)
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Afd’nin Genel Seçimler İçin Adayları Belli Oldu

Pazar günü Almanya’nın Köln şehrinde AfD (Almanya için Alternatif) parti kongresi yapılıyor ve par-

tiyi eylül ayındaki genel seçimlerde kimin yöneteceği seçiliyordu. Delegelerin Alexander Gauland ve 

Alice Weidel’i partiyi seçimlerde temsil etmesi için oy verdiği açıklanıyordu. Bu sonuçla Gauland ve 

Weidel’in partiyi birlikte seçimlere götüreceği açıklanıyor. (URL:35)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Suriyeli Mültecinin Yunanistan’a İadesinin Durdurulması
Yunanistan’a göç eden ve orada 

mülteci olarak kabul edilen Suriyeli 

bir vatandaş, Yunanistan’daki yaşam 

koşullarının yetersizliği gerekçesiy-

le Almanya’ya geldiği belirtiliyor. 

Hâlihazırda Yunanistan’da mülteci 

olarak kabul edildiği için Alman-

ya’da yaptığı iltica başvurusunun 

reddedildiği açıklanmış ve geri gönderilmesi talebinde bulunulduğu bildiriliyor. Fakat mültecinin şikâ-

yetçi olmasıyla Federal Anayasa Mahkemesi tarafından mültecinin Yunanistan’da yeteri derecede yar-

dım alıp alamayacağından emin olunamaması sebebi ile iadesinin durdurulduğu bildiriliyor. (URL:36)
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Engelli Bireylere Yardımlarda Kısıtlamalar

Hamburg’da %30 engelli olduğu kaydedilen Amidou Sohona, engeli sebebiyle normal bir işte çalış-

masının mümkün olmadığını ifade ediyordu. Almanya’da gerekli yardımın alınmasının ön koşulu olan 

%50 engelli olma gereksinimi sebebiyle birçok engelli bireyin geçim sıkıntısı yaşadığı, yardım alama-

malarına karşılık kendilerine ve engellerine uygun iş bulmakta zorlandıkları bildiriliyor. Sosyal Hak ve 

Çalışmalar Savcısı Sebastian Tenbergen bilir kişilerin çoğunlukla doktorlar ya da engelli vatandaşlarla 

konuşmadan onların engel durumları hakkında karar verdiklerini açıklıyordu. (URL:39)

23
Mesleki Eğitim Yerlerinde Kadınlara Daha Az İş 

İmkânı Sunuluyor
Berlin Sosyal Araştırmalar Merkezi’nin yönettiği çalışmaya göre, erkeklerin domine ettiği çalışma 

alanlarında, kadınlar eşdeğer özgeçmiş ve eğitime sahip olsalar da erkekler tercih ediliyor. Varsayımsal 

profillerin oluşturulduğu çalışmada başvurulara erkeklerin başvurularının daha iyi değerlendirildiği 

belirlendiği aktarılıyordu. (URL:37)

Çocukların Başörtüsü Takmasına Yönelik Yasak
Berlin’de kadın hakları örgütü “ Terre des Femmes’nin” 18 yaşından küçüklerin başörtüsü kullanma-

sının yasaklanmasına yönelik öneride bulunduğu bildiriliyor. Özellikle okullar ve okul öncesi eğitim 

yerlerinde başörtüsünün kaldırılması gerektiğini savunduklarını açıklıyorlardı. Kapanmanın bir ırk ay-

rımı yaptığını vurguluyorlardı. (URL:38)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Adli Stajyer Başörtüsü İle Hâkim Koltuğuna Ya Da 
Savcılığa Giremiyor

Hessen eyaletinde başörtüsü ile bir hukuk stajyeri savcılığa girme izni olmadığı açıklanıyor. Hessen 

Yüksek İdare Mahkemesi İslam inancına sahip başörtüsü ile olan kadın avukatların savcılıkta davalara 

katılamayacağına karar verdiğini açıklıyordu. Başörtülü kişilerin hâkim koltuğu yerine izleyici bölge-

sinde oturmak zorunda olduğu açıklanıyordu. Kasselli savcı gerekçe olarak mahkeme önünde tarafsız 

kalınması gerektiğini öne sürdüğü belirtiliyordu. Bayern eyaletinde ise böyle bir şeyin söz konusu ol-

madığı belirtiliyor. (URL:40)

Kaynak: T24

24

Kaynak: BBC
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26
22 Yaşında Polis Tarafından Vurulan Suriyeli Hayatta Kalıyor

Geçmiş yıllarda birçok insanın polisler tarafından vurulduğu belirtiliyordu. Yapılan operasyonda bir 

Suriyeli vatandaşın polis tarafından vurulduğu bildiriliyordu. Polislere karşı olan bu davaların son 

yıllarda çoğunlukla kapatıldığı açıklanıyordu. Alan uzmanları polislerin böyle durumlar için daha iyi 

eğitilmeleri gerektiğini öneriyorlardı. (URL:41)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Euro Türk News
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Afd’li Politikacının Türban İçin “Cinsiyetçi Sembol” Tanımı

AfD’nin (Almanya için Alternatif) genel seçimler için adayı olan Alice Weidel tamamen kapanmanın 

yasaklanmasının yanı sıra türbanın da yasaklanmasını savunduğunu açıklıyordu. Weidel başörtüsünün 

Almanya’ya ait olmadığını belirtiyordu. AfD’li politikacı Burkanın ve Nikabın her yerde yasaklanma-

sını istediğini açıklıyordu. (URL:42)

27

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Deutsche Welle 
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29
Göçmenlerin Denetlenmesi

Almanya Göç ve Mülteci Dairesi ileride göçmenlerin telefonlarının denetlenebileceğini açıklıyordu. 

İlgi çeken bir detay olarak, göçmenlerin telefonlarındaki resimlerinde denetlenebilir olacağının olma-

sı olarak vurgulanıyordu. Bu uygulama sayesinde fotoğrafların nerede ve ne zaman çekildiğine dair 

bir harita çıkartılabileceği belirtiliyor. (URL:43)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: www.bamf.de 
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Alman Ordusu Üniversitesinde Aşırı Sağcılık
Alman ordusunun, ordu üniversitesinde olan iki genç askeri sağcı yönelimlerinden dolayı süresiz 

olarak uzaklaştırma verdiği açıklanıyordu. Spiegel’in verdiği bilgilere göre bu iki kişi 2016 yılının 

son dönemleri ve bu yılın başlarında Yahudi ve yabancı düşmanlığı söylemlerinin yanı sıra Hitler 

sempatizanlığı yaptığı açıklanıyordu. (URL:44)

31

Göçmenlerin Aile Birleşimi Hakkı 
Alman Hükümetinin Yunanistan’ı göçmenlerin aile birleşimlerini yıllarca uzatmaya teşvik ettiğinin 

ortaya çıktığı açıklanıyordu. Aktarılana göre mektupta Yunanistan’ın göçmenlerden sorumlu Bakan 

Ioannis Mouzalas Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere’ye göçmenlerin aile birleşiminin 

anlaşıldığı üzere yavaşlatıldığının yazıldığı belirtiliyordu. Söz konusu rakamın 2000 kişi olduğu 

belirtiliyordu. Mouzalas Yunanistan’ın bu gecikmeden dolayı sorumlu olmadığı, bunun Almanya ile 

anlaşıldığı aktarılıyordu. Suriyeli vatandaşların aile birleşimi için başvurularının ağır işlenmesinden 

dolayı eleştirilerin arttığı bildiriliyor. (URL:45)

Almanya’da İltica Başvurularının Tekrar Gözden Geçirilmesi
Alman ordusunda kendisini Suriyeli göçmen olarak tanıtan bir asker geçmiş aylarda gözaltına alın-

mıştı. Orduda çıkan aşırı sağcı asker skandalının ardından Thomas de Maiziere’nin bazı iltica ka-

rarlarını tekrar gözden geçirtmek istediği aktarılıyordu. Bu sayının ise yaklaşık 80.000 ile 100.000 

arasında olduğu belirtiliyordu. (URL:46)

Kaynak: Taz.de
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Afganistan Saldırısının Ardından Sınır Dışı 

Edilmeler Durduruluyor
Afganistan’a planlanan iltica başvurusu reddedilen kişileri taşıyacak olan uçağın yapılan saldırının 

ardından ertelendiği açıklanıyor. Başkent Kabil’de meydana gelen ağır saldırının ardından bu kararın 

alındığı belirtiliyordu. Yapılan açıklamaya göre ilerideki günlerde şimdilik toplu sınır dışı edilmelerin 

olmayacağı belirtiliyordu. (URL:47)

Erfurt’ta Camiye Saldırı
Almanya Erfurt’ta yapılması planlanan caminin inşaat alanına domuz parçaları ile saldırı düzenlen-

diği belirleniyor. Açıklanana göre saldırıyı aşırı sağcı grupların yaptığı belirtiliyor. Polisin verdiği 

bilgilere göre inşaatın yer aldığı alanda domuz başı ve çeşitli parçaları atılıyordu. (URL:48)

Nürnberg’de Afganlı Öğrenciye Sınır Dışı
Almanya’nın Nürnberg şehrinde Berliner Platz’da bulunan meslek okulunda eğitim gören 21 yaşındaki 

Afganlı bir öğrencinin polisler tarafından sınır dışı edilmek istendiği anda Afganlı öğrencinin sınıf ar-

kadaşlarının bunu engellemek istedikleri belirtiliyor. Polislerin ders esnasında öğrenciyi zorla sınıftan 

çıkarttığı ve bu esnada arkadaşlarının protestosuna maruz kaldıkları açıklanıyor. 9 polisin yaralandığı 

olayda, 5 kişide geçici olarak gözaltına alındığı belirtiliyor. Nürnberg’li SPD’li (Sosyal Demokrat Par-

ti) Milletvekili Angelika Weikert Afgan öğrencinin bu şekilde dersten alınmasını eleştirdiğini açıklı-

yordu. (URL:49)

Berlin’de Bir Öğretmenin Çocukları Bağlaması
Berlin Prenzlauer Berg’de okul öncesi eğitim ye-

rinde bir eğitmenin çocukların rahat durmasını 

sağlamak için onları bağladığı açıklanıyordu. Ta-

geszeitung’un açıklamasına göre 2016 Sonbaha-

rında, eğitmen kadının bunun gibi en az 5 olayda  

daha adının geçtiği belirtiliyordu. Eğitim, Gençlik 

ve Aile Senato Sözcüsü Thorsten Metter bu durumu son derece ciddiye aldıklarının açıklıyordu. (URL:50)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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